i

VENETO

50 Dorso
Mestre , Domenica 12/05/2024 ore 14:30

8a Giornata Attivita Esordienti Venezia 2

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 6

- 2
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
1° 4
2° 3
3° 7
4° 5
4° 6
6° 2
7° 8
8° 1
1° 4
2° 3
3° 2
4° 7
5° 1
6° 5
7° 6
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

COSTANTINI REBECCA
BRUSAFERRO GRETA
VERONESE EMMA
DONADELLI MATILDE
VALERI IRIS

COMETTI CECILIA
BASSO GIULIA ODETTE
PAVIOLA LINDA
TAMASSIA ANITA
POPRUZHENKO EMILIA

BIASIOLO MARIA CLAIRE
ATTOMBRI AGATA
BERTI ALICE

BISCONTIN ALICE
ZINATO VERONICA
MANIERO AZZURRA
TRONO GIULIA
PAGGIARO GIULIA

FOCCARDI GIORGIA
MEDICINA LUCREZIA
MATTEUCCI NORA
BUSO EMMA

CARRARO EVA

DIAW SOPHIE DIOR
BARBIERI EMMA MARIA
BUSATO GIADA

Serie

Anno

2014
2015
2015
2014
2014

2014
2014
2015
2015
2014

2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015

RISULTATI

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO STRA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA

RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 1
12/05/2024

Tempo

00:48.4
00:51.5
00:51.6
00:55.4
ASS

00:49.8
00:50.2
00:51.3
00:52.0
00:55.6

00:42.3
00:43.6
00:43.8
00:44.4
00:44.4
00:47.2
00:47.6
00:52.4

00:37.9
00:39.6
00:39.7
00:40.2
00:40.4
00:42.0
00:43.0
00:43.1

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

