

8a Giornata Attività Esordienti Venezia 2

Foglio n. 1 12/05/2024

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Mestre , Domenica 12/05/2024 ore 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4	ļ				
1°	5	COSTANTINI REBECCA	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:48.4	
2°	3	BRUSAFERRO GRETA	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:51.5	
3°	4	VERONESE EMMA	2015	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:51.6	
4°	6	DONADELLI MATILDE	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:55.4	
-	2	VALERI IRIS	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	ASS	
Seri	ie n° 3	3				
1°	4	COMETTI CECILIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:49.8	
2°	5	BASSO GIULIA ODETTE	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:50.2	
3°	3	PAVIOLA LINDA	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:51.3	
4°	6	TAMASSIA ANITA	2015	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:52.0	
5°	2	POPRUZHENKO EMILIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:55.6	
Seri	ie n° 2					
1°	4	BIASIOLO MARIA CLAIRE	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:42.3	
2°	3	ATTOMBRI AGATA	2014	RARI NANTES VENEZIA	00:43.6	
3°	7	BERTI ALICE	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:43.8	
4°	5	BISCONTIN ALICE	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:44.4	
4°	6	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:44.4	
6°	2	MANIERO AZZURRA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:47.2	
7 °	8	TRONO GIULIA	2015	CENTRO NUOTO STRA	00:47.6	
8°	1	PAGGIARO GIULIA	2015	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:52.4	
Seri	ie n° 1					
1°	4	FOCCARDI GIORGIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:37.9	
2°	3	MEDICINA LUCREZIA	2014	CENTRO NUOTO STRA	00:39.6	
3°	2	MATTEUCCI NORA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	00:39.7	
4°	7	BUSO EMMA	2014	CENTRO NUOTO STRA	00:40.2	
5°	1	CARRARO EVA	2014	CENTRO NUOTO STRA	00:40.4	
6°	5	DIAW SOPHIE DIOR	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:42.0	
7°	6	BARBIERI EMMA MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:43.0	
8°	8	BUSATO GIADA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	00:43.1	